CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 8
05/06/2022 - 9:00

50m Libre

2016 et plus agés
Liste des séries Eliminatoires

AN

Série 1 de 10
3 SAVAGE Veronique 67
4 SCHERB Laetitia 76
5 SERRES Sandrine 72
Série 2de 10
1 FEIPEL Theo 04
2 DUFOUR Louna 07
3 PALLIER leopoldine 9
5 HADJERI Senoucy 06
6 MARTIN BORIE Elisa 05
7 LAFITTE Catherine 68
8 ALY SAID Hanna 03
Série 3de 10
1 COELHO RENARD Gabriel 06
2 CATARINO Christophe 74
3 VERMEERSCH Jason 02
4 SACHE Solene 03
5 MACAULEY Pierre 73
6 RERIBALLAH Liana 10
7 BIGOT Mathis 05
8 XAVIER Lea 96
Série 4 de 10
1 DJOUDER Sarra 05
2 CHEVREUIL Nicole 55
3 POURET Katia 72
4 GRANJUX Dimitri 05
5 VERON Julie 07
6 CHARVET Elea 02
7 JALBY Lucie 08
8 ROCHDI Chams 09
Série 5 de 10
1 BORALI Lenaig 08
2 GUILLAUME RAGAZZINIJ. 91
3 SMETANINE David 74
4 MAHIEU Laura 99
5 DESFOSSES Laurine 06
6 PASQUIER Maiwenn 09
7 BARRIERE Bruno 65
8 BOUAOUN Ines 89
Série 6 de 10
1 FLEURY Laurine 03
2 MAZOUL Merdhine 01
3 BEN HASSINE Adam 09
4 BEN CHRIF Nawfal 08
5 WALTER Chloe 01
6 KUHNI Natasha 07
7 CHERET Fanny 92

8 ALVAREZ MINA Dominique 09

ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS
SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION
TOAC NATATION

ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT
HANDISPORT BREST

CS CLICHY 92 NATATION

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE
HANDISPORT LYONNAIS

CANARDS ROCHELAIS

ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT

HANDISPORT MARSEILLE

ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS
AMSLF SPORTS ET HANDICAPS

CERGY PONTOISE NATATION

LA ROCHE SUR YON NATATION
ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT
HANDISPORT BREST

MONTPELLIER PAILLADE NATATION

HANDISPORT MARSEILLE

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE

DAUPHINS LURONS

HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE
HANDISPORT BREST

CENTRE ENTRAINEMENT A LA PERFORMANCE
GRENOBLE HANDISPPORT

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX

HANDISPORT BREST

ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT
GRENOBLE ALP 38

AQUATRI MONTBARD

CO CESSON VERT SAINT DENIS
DAUPHINS DE CHATELLERAULT
GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX
HANDIVIENNE

MONTPELLIER PAILLADE NATATION
MONTPELLIER PAILLADE NATATION

1:56.09
1:21.37
1:45.88

1:02.55
58.24
57.54
57.26
57.70

1:00.00

1:16.94

54.00
52.32
51.32
49.19
51.09
52.11
52.60
55.00

48.00
46.81
45.80
43.00
4457
46.73
47.84
48.33

42.77
41.62
41.50
40.86
40.92
41.60
42.22
43.00

40.00
38.00

CLUB DES HANDICAPES SPORTIFS AZUREENS CAN37.30

TOAC NATATION

ASHPA STRASBOURG
HANDISPORT LYONNAIS
A2CMIEUX

NEPTUNE CLUB DE FRANCE

37.07
37.21
37.83
38.83
40.06

classification

S4
S6
S2

S4
S10
S8
S7
S5
S8
S4

S7
S8
S7
S5
S6
S10
S6
S5

S9
S10
S5
S5
S9
S9
S10
S8

S15
S6
S4
S7
S8
S10
S10
S7

S15
S15
S9

S9

S13
S13
S13
S10

A12

AEY312

AY 12

12
AY 7 12+
A
YEA3512

Al2412+
N2

Al12+
A12
24912+

EY
A

NIL

A12

AY 3512
135

Al2+
Al12+

AY
AY E 12
Y 12+
124

Al12+

135
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 8, 50m Libre, Eliminatoire

Série 7 de 10

1 BEUNAT Fabrice 93 CENTRE ENTRAINEMENT A LA PERFORMANCE 36.24 S9

2 LE DRAOULLEC Xavier 61 AMSLF SPORTS ET HANDICAPS 35.66 S10

3 PICARD Bruno 97 CANARDS ROCHELAIS 35,00 S8 3512+

4 LE HELLEY Zia 06 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 3486 S10 A

5 LE BRIS Jade 01 CEP LORIENT 3495 S8 Al12+

6 COUSIN Cassandre 99 HANDISPORT VALENCE 35.12 S10

7 ORCEL Romain 01 ANGERS NATATION 36.18 S7 Al12+

8 RAYS Amadeo 03 LA ROCHE SUR YON NATATION 3636 S8 A3512+
Série 8 de 10

1 GREFFIER-GROMAIRE Fabric68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 3419 S15

2 MUKUNDAN Niranja 99 TEAM INDIA 3340 S7

3 PAULI Agathe 03 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 31.80 S9 9

4 HAAB Manon 05 CNBV BELLEGRADE 31.30 S15 AH

5 CHARDARD Laurent 95 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 3168 S6 A1359

6 MAZET VIGNAUD Luan 03 MONTPELLIER PAILLADE NATATION 31.89 S10 12+

7 ROBELET Antoine 79 ANGERS NATATION 3342 S9 Al12+

8 BORGELLA Pierre 01 CENTRE ENTRAINEMENT A LA PERFORMANCE 34.80 S9
Série 9 de 10

1 SUPIOT Claire 68 ANGERS NATATION 3117 S9 A12+

2 PIERRE Emeline 99 DAUPHINS DE LA SECTION PALOISE 30.65 S10

3 BREUER Janina 98 TEAM BERLIN 2999 Si14

4 TALLON Matthieu 88 HANDPHYCLUB DIJON 29.87 S13

5 JALBY Nolan 05 GRENOBLE HANDISPPORT 2995 S9 A1l12+

6 MAHISTRE Yohan 95 HANDISPORT VALENCE 30.05 S9 8

7 LORANDI Elodie 89 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 3098 S10 12 +

8 MORCEAU Leane 03 CAPO LIMOGES NATATION 3126 S12 T
Série 10 de 10

1 GUERFI lyad 07 JSA NATATION 29.12 S10 8

2 BOULET Margot 90 PROVINS NATATION 29.00 S10 12+

3 VIEIRA Quentin 04 RC BRON DECINES NATATION 28.09 S13

4 DENAYER Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 2732 S10 124

5 ROZQY Charles 87 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 2800 S8 124

6 LE BRIS Ronan 98 HANDISPORT BREST 28.72 S10 8

7 MASSE Zelia 06 STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB 29.00 Si15

8 CORNIC Mael 00 HANDISPORT BREST 29.63 S9 12+
Epreuve 9 100m Brasse 2016 et plus agés
05/06/2022 - 9:30 Liste des séries Eliminatoires

AN classification

Série 1 de 6

3 DEZIER Pierre 77  ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS 3:40.54 SBS8

4 AOUAD Lina 11 CNBV BELLEGRADE 3:08.03 SB9

5 SCHERB Laetitia 76  SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 3:19.17 SB5
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 9, 100m Brasse, Eliminatoire

Série 2de 6

1 LAFITTE Catherine

2 DUFOUR Louna

3 ROCHDI Chams

4 CHEVREUIL Nicole
5 JULIEN Quentin

6 BOYER Leandre

7 RERIBALLAH Liana

Série 3de 6

1 BORALI Lenaig

2 SCHERB Julien

3 VERON Julie

4 PASQUIER Lenaick

5 CATARINO Christophe
6 CHAPUY Selam

7 CAPAROS AUDIGIER Lea

8 GAUTIER Paul

Série 4 de 6

SALVIGNOL Charlene
PALLIER leopoldine
PASQUIER Maiwenn
DESFOSSES Laurine
HADJERI Senoucy
MAHIEU Laura
SACHE Solene
FAYOLLE Frederic

0O ~NO O, WNPE

Série 5de 6

1 VIOT Julien

2 MICHAELIS Tom

3 KUHNI Natasha

4 SCHOTT Verena

5 WALTER Chloe

6 VERCASSON Florence
7 PICARD Bruno

8 QUINTIN Thomas

Série 6 de 6

68
07
09
55

10
10

08

07
05
74
05
00
05

8RR

06
06
99
03
74

99
96
07
89
01
95
97

1 GREFFIER-GROMAIRE Fabric68

2 TALLON Matthieu
3 TOURNAY Marion
4 SCHREIBER Jan
5 DENAYER Hector
6 BOULET Margot
7 GUERFI lyad

8 VERPIOT Enzo

88
05
01
05
90
07
01

CANARDS ROCHELAIS

HANDISPORT BREST

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX
HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE

CLUB HANDISPORT AIXOIS

SAINT ETIENNE HANDISPORT
ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT

HANDISPORT BREST

SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION
HANDISPORT BREST

DAUPHINS DE CHATELLERAULT

ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS
SAINT ETIENNE HANDISPORT

HANDISPORT VALENCE

ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT

CASTRES SPORTS NAUTIQUES
CS CLICHY 92 NATATION
DAUPHINS DE CHATELLERAULT
CO CESSON VERT SAINT DENIS
HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE
AQUATRI MONTBARD

CERGY PONTOISE NATATION
Handisport Villefranche Sur Saone

HANDISPORT VALENCE
CLUB HANDISPORT AIXOIS
HANDISPORT LYONNAIS
TEAM BERLIN

ASHPA STRASBOURG
HANDISPORT VALENCE
CANARDS ROCHELAIS

CS CLICHY 92 NATATION

CLUB NAUTIQUE DE NEVERS
HANDPHYCLUB DIJON
CANETT 66 NATATION

TEAM BERLIN

HANDISPORT SELESTAT
PROVINS NATATION

JSA NATATION

HANDISPORT VALENCE

3:06.00
2:52.46
2:51.65
2:36.08
2:39.48
2:51.66
2:57.48

2:27.97
2:23.68
2:21.85
2:15.34
2:20.81
2:22.94
2:26.94
2:30.23

2:13.23
2:10.60
2:04.10
1:58.53
2:03.78
2:06.80
2:12.97
2:15.01

1:54.02
1:53.16
1:49.26
1:48.50
1:48.50
1:50.32
1:54.00
1:56.37

1:42.10
1:23.65
1:18.18
1:14.99
1:16.19
1:23.00
1:40.68
1:42.30

SB7 A

SB9

SB6 A 12+
SB9 NIL

SB5 A3512+
SB7

SB9

SB15

SB5 Al12
SB9 135
SB9

SB7 N2
SB4 A12
SB8 Al24
SB4 A12

SB9 A69
SB7

SB9

SB8 124
SB7 12
SB6 Y 12+
SB4 A12
SB7 12

SB5 A12
SB11T

SB13

SB5

SB13

SB7 AEY 35
SB8 3512+
SB15

SB15
SB13

SB9 12+
SB9

SB9 124
SB9 12+
SB9 8
SB6 A 12+
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 10
05/06/2022 - 9:55

50m Dos 2016 et plus agés
Liste des séries Eliminatoires

AN classification

Série 1 de 3

2 SAVAGE Veronique 67 ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS 15735 S4 A12

3 ALY SAID Hanna 03 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 14110 S4 YEA3512

4 HAMZAOUI Madjeriba 64 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 1:30.76 S5 A12

5 DE LUCA Adeline 86 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 1:33.33 S3 AF

6 SERRES Sandrine 72 TOAC NATATION 14364 S2 AEY312
Série 2de 3

1 MATTEI Clara 95 HANDISPORT MARSEILLE 1:2900 S4 AY3512+

2 FEIPEL Theo 04 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 1:2853 S4 AY 12

3 RAMBAUD Marion 96 HANDISPORT MARSEILLE 1:17.00 S4 A3512

4 GAUTIER Paul 05 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 1.01.31 S5 A12

5 MARTIN BORIE Elisa 05 HANDISPORT LYONNAIS 1.05.16 S5 AY 712+

6 DURANTE Xavier 94  CLUB HANDISPORT AIXOIS 1:.20.37 S2 AY3512

7 BILY Didier 57 HANDISPORT SAINTONGE ROYAN 1:.2887 S3 AYE3512+

8 RABINE Pierre 99 ASPTT NANTES NATATION 1:2992 S2 AEY 712+
Série 3de 3

1 CHAPUY Selam 05 SAINT ETIENNE HANDISPORT 5756 S5 A12

2 LE GLOANIC Thierry 63 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS 56.02 S5 3512+

3 SACHE Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION 5119 S5 A12

4 FLEURY Laurine 03 MONTPELLIER PAILLADE NATATION 45,00 S15

5 GRANJUX Dimitri 05 HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE 4900 S5 AY3512

6 XAVIER Lea 96 MONTPELLIER PAILLADE NATATION 5400 S5 A

7 QUINTIN Thomas 84 CS CLICHY 92 NATATION 56.87 S15

10:05 PAUSE
Epreuve 11 100m Papillon 2016 et plus agés
05/06/2022 - 10:35 Liste des séries Eliminatoires
AN classification

Série 1de 3

3 PASQUIER Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 2:12.66 S10

4 LAURENT Elise 92 HANDISPORT VALENCE 2:.0968 S9 9

5 SENIGRA Melisa 76 CLUB DE NATATION SPORTIVE LES ALBATROS 2:11.74 S10 Al12+
Série 2de 3

1 VERON Julie 07 HANDISPORT BREST 1:5893 S9 135

2 BEN CHRIF Nawfal 08 TOAC NATATION 14800 S9 135

3 LE HELLEY Zia 06 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 1:38.65 S10 A

4 MAZET VIGNAUD Luan 03 MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:25.06 S10 12+

5 GREFFIER-GROMAIRE Fabric68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 1:.37.08 S15

6 COUSIN Cassandre 99 HANDISPORT VALENCE 1:43.09 S10

7 DESFOSSES Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 15491 S8 124

8 PASQUIER Lenaick 05 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 2:04.93 S10
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 11, 100m Papillon, Eliminatoire

Série 3de 3

1 MASSE Zelia

2 MORCEAU Leane
3 CORNIC Mael

4 ROZOY Charles
5 VIEIRA Quentin

6 BREUER Janina
7 BOULET Margot
8 LORANDI Elodie

Epreuve 12
05/06/2022 - 10:45

06
03
00
87

98
90
89

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB
CAPO LIMOGES NATATION

HANDISPORT BREST

HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE
RC BRON DECINES NATATION

TEAM BERLIN

PROVINS NATATION

HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE

200m Libre

1:14.00
1:12.67
1:10.69
1:08.00
1:08.80
1:12.50
1:13.00
1:20.00

S15
S12
S9

S8

S13
S14
S10
S10

12+
124

12+
12 +

2016 et plus agés
Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 3

3 SAVAGE Veronique
4 DE LUCA Adeline
5 SERRES Sandrine

Série 2de 3

1 HAMZAOUI Madjeriba
2 ALY SAID Hanna

3 RAMBAUD Marion

4 MARTIN BORIE Elisa
5 FEIPEL Theo

6 DURANTE Xavier

7 RABINE Pierre

Série 3de 3

GAUTIER Paul
SACHE Solene
GRANJUX Dimitri
SMETANINE David
MAZOUL Merdhine
POURET Katia
CHAPUY Selam

LE GLOANIC Thierry

ONO UL A~ WN PP

Epreuve 13
05/06/2022 - 11:10

AN

67
86
72

03
96

8RRA

05
03
05
74
01
72
05
63

ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX
TOAC NATATION

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX
ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT
HANDISPORT MARSEILLE

HANDISPORT LYONNAIS

ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT
CLUB HANDISPORT AIXOIS

ASPTT NANTES NATATION

ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT
CERGY PONTOISE NATATION

HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE
GRENOBLE ALP 38

MONTPELLIER PAILLADE NATATION
DAUPHINS LURONS

SAINT ETIENNE HANDISPORT

CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

400m Libre

8:13.15
6:46.02
7:28.14

6:18.10
5:46.27
5:37.00
4:31.00
4:37.68
5:43.60
6:09.35

4:14.52
3:39.73
3:25.00
3:12.10
3:15.00
3:32.52
4:02.04
4:19.27

classification

S4
S3
S2

S5
S4
S4
S5
S4
S2
S2

S5
S5
S5
S4
S15
S5
S5
S5

A1l2
AF
AEY312

A12
YEA3512
A3512
AY 7 12+
AY 12

AY 3512
AEY 7 12+

Al2
Al2
AY 3512
AYE12
H

Al12
Al12
3512+

2016 et plus agés
Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 6

3 BOYER Leandre
4 BIGOT Mathis
5 DUFOUR Louna

AN

10
05
07

SAINT ETIENNE HANDISPORT
HANDISPORT BREST
HANDISPORT BREST

10:14.43

classification

S8

911558 S6 EY

9:20.54

S10
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 13, 400m Libre, Eliminatoire

Série 2 de 6
1 TRIN Antoine 75 TOAC NATATION 8:18.59 S10 A12+
2 BORALI Lenaig 08 HANDISPORT BREST 8.01.12 Si15
3 BARRIERE Bruno 65 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 7:40.61 S10
4 SENIGRA Melisa 76 CLUB DE NATATION SPORTIVE LES ALBATROS 7:27.77 S10 Al12+
5 SCHERB Julien 84  SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 73714 S6 Al2
6 COUSIN Cassandre 99 HANDISPORT VALENCE 7:56.00 S10
7 SCARPINATO Patricia 59 CLUB DES HANDICAPES SPORTIFS AZUREENS C/8:07.14 S8
8 JALBY Lucie 08 GRENOBLE HANDISPPORT 8:28.43 S10 A12+
Série 3 de 6
1 FAYOLLE Frederic 74  Handisport Villefranche Sur Saone 7:1475 S8 12
2 HAEFFELE Simon 97 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 7:1042 S8 3512+
3 PASQUIER Lenaick 05 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 7:03.82 S10
4 COLLARD Thibaut 97 OCC NATATION 6:45.27 S9
5 PASQUIER Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 6:46.25 S10
6 PINHO Thibaud 05 ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE  7:08.47 S8 3512+
7 COLLARD Alexis 97 HANDISPORT ORLEANAIS 7:11.08 S8
8 CHEVREUIL Nicole 55 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 7:27.38 S10 NIL
Série 4 de 6
1 WADOUX Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 6:28.19 S9
2 MATHIEU Julien 89 HANDISPORT LYONNAIS 6:06.01 S9 12+
3 PICARD Bruno 97 CANARDS ROCHELAIS 6:00.00 S8 3512+
4 RAYS Amadeo 03 LA ROCHE SUR YON NATATION 556325 S8 A3512+
5 VERPIOT Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 5:55.00 S7 Al12+
6 GREFFIER-GROMAIRE Fabric68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 6:04.76 S15
7 VIOT Julien 99 HANDISPORT VALENCE 6:07.36 S6 A12
8 KUHNI Natasha 07 HANDISPORT LYONNAIS 6:39.21 S13
Série 5de 6
1 SCHOTT Verena 89 TEAM BERLIN 5:44.33 S6
2 JALBY Nolan 05 GRENOBLE HANDISPPORT 5:29.73 S9 Al12+
3 LE BRIS Jade 01 CEPLORIENT 5:23.83 S8 A1l2+
4 SUPIOT Claire 68 ANGERS NATATION 5:0220 S9 A1l2+
5 HAAB Manon 05 CNBV BELLEGRADE 5:09.06 S15 AH
6 MUKUNDAN Niranja 99 TEAMINDIA 5:24.00 S7
7 ROBELET Antoine 79 ANGERS NATATION 54290 S9 Al12+
8 LE HELLEY Zia 06 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 5:47.23 S10 A
Série 6 de 6
1 LORANDI Elodie 89 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 5:00.00 S10 12+
2 PAULI Agathe 03 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 455,00 S9 9
3 DENAYER Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 4:48.37 S10 124
4 VIEIRA Quentin 04 RC BRON DECINES NATATION 4:32.20 S13
5 LE BRIS Ronan 98 HANDISPORT BREST 4:39.77 S10 8
6 MASSE Zelia 06 STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB 4:55.00 S15
7 GUERFI lyad 07 JSANATATION 4:50.68 S10 8
8 CORNIC Mael 00 HANDISPORT BREST 5.00.14 S9 12+
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